
UCHWAŁA NR 647.XLVI.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Częstochowskiej Rady Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm) oraz § 2 i § 3 Regulamin trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Częstochowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 761/LXIV/2010 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 września 2010 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Częstochowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Rada Miasta Częstochowy deleguje do składu Częstochowskiej Rady Pożytku Publicznego następujących 
radnych: 

1. Dariusz Kapinos, 

2. Krystyna Stefańska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E793A1-117A-4B17-9404-3BA8B27D3B3F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


